
 

Zarządzenie nr 109/R/22 

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 29 września 2022 roku 

 

w sprawie powołania Komisji ds. Równego Traktowania Studentów i Doktorantów 

Uniwersytetu Gdańskiego 

 

 

Na podstawie § 39 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze zm.) oraz 

§ 9 ust. 1 Polityki przeciwdziałania dyskryminacji studentów i doktorantów w Uniwersytecie 

Gdańskim stanowiącej zarządzenie nr 189/R/21 Rektora UG z dnia 30 grudnia 2021 roku 

– zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Na okres do końca kadencji 2020-2024 – powołuje się Komisję ds. ds. Równego Traktowania 

Studentów i Doktorantów Uniwersytetu Gdańskiego w następującym składzie: 

1) dr hab. Danuta Plecka, prof. UG – Wydział Nauk Społecznych – Przewodniczący Komisji; 

2) dr hab. Anna Dziadkiewicz – Wydział Zarządzania; 

3) student Piotr Patalas – Wydział Nauk Społecznych; 

4) student Kacper Wiśniewski – Wydział Zarządzania; 

5) doktorant mgr Łukasz Bień – Szkoła Doktorska Nauk Społecznych i Humanistycznych. 

2. Zadaniem Komisji jest badanie przypadków dyskryminacji studentów i doktorantów 

Uniwersytetu Gdańskiego. 

3. Obsługę administracyjna Komisji sprawuje Biuro Centrum Aktywności Studenckiej 

i Doktoranckiej. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Gdańskiego 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski , czł. koresp. PAN 

/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

 

 


